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Bilim ve Teknik dergisini düzenli olarak elinize ulaştırma çabası bizim için her ay yeni bir macera. Geç kalan yazılar ve çizimler, satın alınmasında 
problem çıkan görseller, alınması gereken yasal izinler her ay bizi ayrı bir koşturmacaya zorluyor. Çok uğraştığımız halde içimize sinmediği için sil baştan 
yaptığımız veya ertelediğimiz yazılar, son dakikada çıkan aksilikler de bunlara dâhil değil. Ne kadar istesek de yedi gün yirmi dört saat çalışamıyoruz. 
Kendimize ve ailemize zaman ayırmamız gerekiyor. Böyle olunca da her ay “acaba dergi yetişir mi” endişesini az veya çok yaşıyoruz. 
O endişe biter bitmez de “acaba dergi beğenildi mi”, “benim yazım beğenildi mi” bekleyişi başlıyor. Bu ay daha farklı bir macera yaşadık. 
Şubat ayının başında yeni ofisimize taşındık. İnternete ve telefona ne kadar bağımlı olduğumuzun farkına vardık. 
Bu arada dergimizin telefon numarası da değişti. Hepimiz grip, nezle olunca en azından ıhlamur içmişizdir. Şifayı tamamen doğada ve doğal ürünlerde 
arayanlarımız da vardır. Kapak konusunda Özlem Ekici doğadan gelen başka türlü bir şifayı konu ediyor. Bitkiler ve hayvanlar kullanılarak 
elde edilen ilaçları anlatıyor. Gen aktarımı ve benzeri yöntemlerle belirli bir ilacı üretmek üzere geliştirilen canlıları bize aktarıyor. Özlem İkinci 
röportajlarına Prof. Dr. Sinan Sertöz ile devam ediyor. Röportajda Sinan Sertöz özellikle üniversite öğrencilerine sesleniyor gibi görünse de, 
hepimizin Sinan hocanın önerilerinden ve mesajlarından öğreneceği şeyler var. Börteçin Ege hayatımızı etkileyen internetin patronları olan şirketleri ve 
bu şirketlerin geleceğe yönelik planlarını bizlerle paylaşıyor. Nurdan İnan Anadolu’yu doğuran deniz Tetis’i anlatıyor. Kadir Demircan çiğdem çiçeğini 
ve bu çiçekten elde edilen ilacı anlatıyor. Abdurrahman Coşkun vücudumuzdaki önemli proteinlerden biri olan kolajeni ele alıyor.
Ülkemizde farkındalık oluşturulmaya çalışılan konulardan biri de en çok tükettiğimiz yiyeceklerin başında gelen tahıl ürünlerinin daha sağlıklı 
bir hale getirilmesi ve daha sağlıklı bir şekilde, israfa yol açmadan tüketilmesi. Bu bağlamda tam tahıllı ürünlerin daha sağlıklı olduğundan 
herkes bahsediyor. İlay Çelik tam tahıllı ürünlerin neden daha sağlıklı olduğunu bizlerle paylaşıyor. Gelenek haline getirdiğimiz posterlere bu ay 
“tam tahıllar” teması ile devam ediyoruz. “Daha sağlıklı bir yaşam için tam tahıllar” posterimizle biz de bu farkındalığa 
bir katkıda bulunmak istiyoruz.
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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